様式第３号（第６条関係）

  年  月  日

 大和高田市長  宛

申請者  住所

氏名

（法人にあっては、その所在地並びに名称及び代表者氏名）

債務保証料補給申請書

 奈良県信用保証協会から信用保証の決定を受けましたので、次のとおり債務保証料の補

給を申請します。

      保  証  金  額                   円

      融  資  月  数                月

      保証協会受付番号

      保  証  料  率 カテゴリー